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i grövre biottmál

07 Avsnitt

09 Locande nr

02 Achetsenhel

03 Upprullat d av

Tecton

04 Forsi11

T Uppgilislarnnare (elternamn och förnamn)

ningsblad

09 Brott med vilket uppgitten hör sammost

05

06

TUtskriftsdalun

Farhoreprol

Promemoria

10

sak

Christer tillfrågas huruvida han själv eller någon bekant till honom fört in något gevär- eller pistol-, revolver ammunition i hans lägenhet och på detta besvarar Christer med att så har icke varit fallet, vad han känner till.

Christer tillfrågas om han känner en person vid namn Olof Hörkel och han säger då spontant att under tiden han satt i fängelse under september 1986 och fram till mars 1987 så var han i december 1986 intagen på Hageby Fångvårdsanstalt och där lärde han känna en person vid namn Olof Hörkel.

Olof Hörkel skulle mucka ifrån fängelset i december 1986 och hade ingenstans att bo och på olika vägar så blev det bestämt att Olof Hörkel skulle få disponera Christers lägenhet i Rotebro. Christer hade själv nyckel till lägenheten och dessutom hade "morfar" även nyckel och via telefon så fick "morfar" meddelande om vem som skulle bo i Christers lägenhet. Olof Hörkel bodde i lägenheten tillsammans med sin fästmö Marie Niskanen fram till 15 mars 1987, då han stack ifrån lägenheten och lämnade enbart några obetalda räkningar på el och liknande. Christer har därefter aldrig hört nånting från denna Hörkel.

Christer upplyses om att Olov Hörkel i förhör uppgivit att denna anträffat fyra, fem patroner i Christers lägenhet under december 1986 i samband med städning och Christer ställer sig mycket frågande till detta och säger att det enda som det skulle kunna vara frågan om är en gevärspatronslikkula nande föremål i mässing. Hylsan är försedd med en spetsig fåtten men patronen är enligt Christer bara en atrapp.

RPS 463 2.1-4 88-01 25 000 set ALLF 200 8 004 Ekonomiittyek Blanketten B008

Christer tillfrågas om han har något pennställ hemma i lägenheten och han säger att han inte har detta, men däremot så har han brevställ där han förvarar ett 40-tal tuschspetsar till så kallade tuschpennor. Beträffande de angivna fyra, fem patronerna att dessa skulle kunna förvaras i anslutning till detta brevställ så säger Christer att han ställer sig helt oförstående till detta.

O

Hylls som blanketten används som fortsattningsblod

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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